
 
 

UCHWAŁA NR 37/2023 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Wójt Gminy Inowłódz zarządza 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 53 476 876,47 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 33 290 850,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 20 186 026,47 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1869



Załącznik do uchwały Nr 37/2023 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 007 472,00    3 992 472,00    3 712 112,00    3 085 877,00    626 235,00    14 460,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 007 472,00    3 992 472,00    3 707 112,00    3 085 877,00    621 235,00    14 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 093 773,00    3 078 773,00    3 068 773,00    2 583 250,00    485 523,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 093 773,00    3 078 773,00    3 063 773,00    2 583 250,00    480 523,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 866 415,00    2 387 232,00    2 387 232,00    243 937,00    2 143 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 866 415,00    2 387 232,00    2 387 232,00    243 937,00    2 143 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 121 143,00    398 266,00    398 266,00    6 500,00    391 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 121 143,00    398 266,00    398 266,00    6 500,00    391 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
przed zmianą 53 476 876,47    20 186 026,47    14 347 004,87    8 599 631,39    5 747 373,48    2 195 284,60    2 543 737,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 290 850,00    33 290 850,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 53 476 876,47    20 186 026,47    14 342 004,87    8 599 631,39    5 742 373,48    2 195 284,60    2 548 737,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 290 850,00    33 290 850,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1869


	UCHWAŁA NR 37/2023 RADY GMINY INOWŁÓDZ z dnia 11 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-02-29T13:12:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




